
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

Página 1 de 1 

 
Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08 

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com 
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa 

ANO XVIII 

Criado pela Lei nº 229/74            EDIÇÃO EXTRA         Em 27 de janeiro de 2017. 

__________________________________________________________________________________ 

Atos do Executivo 

 

PORTARIA Nº 60, de 27 de janeiro de 2017. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA 

SENHORA REJANE MARIA DOS 

SANTOS PARA O CARGO EM 

COMISSÃO DE SUPERINTENDENTE 

DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 

MUNICIPAL - IPM DO MUNICÍPIO 

DE PRINCESA ISABEL. 

 

  O Prefeito do Município de 

Princesa Isabel, Estado da Paraíba, no uso das 

atribuições conferidas pela Lei Orgânica do 

Município, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. NOMEAR a Senhora REJANE 

MARIA DOS SANTOS, para exercer o cargo em 

comissão de SUPERINTENDENTE DO 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 

- IPM DO MUNICÍPIO DE PRINCESA 

ISABEL. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data 

da sua publicação, retroagindo seus efeitos 

financeiros ao dia 04 de janeiro de 2017.  

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Princesa Isabel - PB, em 27 de janeiro de 2017. 

 

 

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO 

Prefeito 

 

PORTARIA Nº 61, de 27 de janeiro de 2017. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 

JOSÉ JEFFERSON RABELO 

FLORENTINO, PARA O CARGO EM 

COMISSÃO DE DIRETOR 

ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO 

DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 

MUNICIPAL - IPM DO MUNICÍPIO 

DE PRINCESA ISABEL. 

 

  O Prefeito do Município de 

Princesa Isabel, Estado da Paraíba, no uso das 

atribuições conferidas pela Lei Orgânica do 

Município, 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. NOMEAR, JOSÉ JEFFERSON 

RABELO FLORENTINO, para exercer o cargo em 

comissão de DIRETOR ADMINISTRATIVO E 

FINANCEIRO DO INSTITUTO DE 

PREVIDÊNCIA MUNICIPAL – IPM, DO 

MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data 

da sua publicação, retroagindo seus efeitos 

financeiros ao dia 04 de janeiro de 2017.  

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Princesa Isabel - PB, em 27 de janeiro de 2017. 

 

 

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO 

Prefeito 

 

 

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/

